АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2025  № 356

    с. Смоленское

Об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:41:040801:1270, с вида разрешенного использования: «Ведение личного подсобного хозяйства» на вид «Ведения садоводства» (код-13.2).
Рассмотрев заявление Петрова Евгения Николаевича об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:41:040801:1270, с вида разрешенного использования: «Ведение личного подсобного хозяйства» на вид «Ведения садоводства» (код-13.2), в соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 N 191-ФЗ, Федеральным законом от 29.07.2017 N 217-ФЗ, на основании протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке Администрации Смоленского района Алтайского края от 29.04.2025г № 9, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать Петрову Евгению Николаевичу в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:41:040801:1270, с вида разрешенного использования: «Ведение личного подсобного хозяйства» на вид «Ведения садоводства» (код-13.2).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                                Л.В. Моисеева